
 

 

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO 

PEREIRA RISARALDA 

Carrera 5 Bis entre calle 38 y 39 segundo piso 

Correo Electrónico lcto03per@ cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

ESTADO No. 136 

La inserción en el presente estado corresponde al auto proferido el día VEINTICINCO (25) DE AGOSTO DE DOS 

MIL VEINTITRES (2023).  

 RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO PROVIDENCIA 

1 66001- 31- 05- 

003- 2003-

00583- 00 

ORDINARIO 

LABORAL DE 

PRIMERA 

INSTANCIA 

MUNICIPIO DE 

PEREIRA 

ANA SILVIA AGUDELO 

CAMPUZANO Y OTROS 

PDF 

2  

 66001-31-05-

003-2022-

00170-00 

 

 ORDINARIO 

LABORAL DE 

PRIMERA 

INSTANCIA 

 

 JOSE ALEXANDER 

RAMIREZ BEDOYA 

 

 GERMAN 

CAÑON GUTIERREZ 

PDF 

3  

 66001-31-05-

003-2023-

00203-00 

 

 ORDINARIO 

LABORAL DE 

PRIMERA 

INSTANCIA 

 

 ANDREA 

MELLO TELLEZ 

 

 MARIA DEL PILAR 

ZULUAGA BEDOYA 

PDF 

 

Se fija hoy VEINTIOCHO (28) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRES (2023), siendo las siete (7:00) de la mañana.  

 
 

 

 

 

 

LEONARDO CORTES PEREZ 

Secretario 

 

 

 

 

 

 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542581/154981699/2003-583.pdf/858784a5-4db8-479c-8591-cfc032da75b4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542581/154981699/2022-170.pdf/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542581/154981699/2023-203.pdf/


 


